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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L81704040V

2. Data e Regjistrimit 04/05/2018
3. Emri i Subjektit SKYTECH MARKETING
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 30/04/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 30/04/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake nr 5, Rruga Gjin 
Bue Shpata, Zona Kadastrale 8270, Nr Pasurie 1/181Nd-N4 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Sherbim ne fushen e marketingut duke ushtruar te gjitha 

aktivitetet qe nje shoqeri me pergjegjesi te kufizuar mund te 
ushtroje brenda apo jashte terrritorit te Republikes se 
Shqiperise. Te kryeje aktivitete te konsulences duke 
perfshire ne vecanti promovimin e ofertave, marketingun 
online, telemarketingun dhe ndermjetesimin tregtar per 
llogari te vete apo te te treteve ne sektorin e informatikes dhe 
tregtise duke respektuar ligjin ne fuqi.
Pëllumb Dine10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 25/07/2019                Deri: 25/07/2024
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët PëllumbDine
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
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zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: SKYTECH MARKETING
E-Mail: pellumbdine@yahoo.com  
Telefon: 0674033773  

15. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-765605-05-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

15/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-263810-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2018

Lista e Dokumenteve:
Vendim Asambleje.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Pasqyra e pozicionit  financiar.xlsx
Shenime Shpjeguese.pdf

26/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-284275-07-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kontratës së shitjes  të 100 % të kuotave të 
shoqërisë, nr. 1525 rep., nr. 711  kol., datë  24.07.2019. Depozitimi i vendimit, datë 
23.07.2019 ku është vendosur : -Shitja  e 100 % të kuotave të shoqërisë nga ortaku Edison 
Spaho në favor të Pëllumb Dine si dhe ndryshimi i administratorit. Largimi i  Edison 
Spaho dhe emërimi i Pëllumb Dine.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("pellumbdine@yahoo.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Pëllumb Dine")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "100.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Edison Spaho")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Pëllumb Dine")                      Nga data "25/07/2019             
Ne daten "25/07/2024

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=372B4718-5257-41E1-BD5B-0030991366AD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=61E7BBC9-CE0C-41F1-85C6-AB5BE8C2A0C5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A9996CE-FB7E-4FA4-91E0-7B99FE7372FC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=812608B9-855C-407E-AC6D-0D78E4966CC6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0850017E-5268-488B-A5AE-B49025A56EDB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C255AEB-FD9E-4ABA-A2DC-3DDC844DEA43
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eshte larguar administratori:            ("Edison Spaho")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

22/05/2020 Numri i ceshtjes: CN-510201-05-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 04.05.2020, per pezulllimin e 
aktivitetit te shoqerise, nga data 04.05.2020 - pa afat.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:

16/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-721180-06-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanc 2020.

Lista e Dokumenteve:
SKYTECH - Pasqyra e pozicionit  financiar.xlsx
SKYTECH - Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas 
natyres.xlsx
SKYTECH - Vendim Asambleje.pdf
SKYTECH - Shenime Shpjeguese.pdf

Datë: 12/10/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=10D615E5-4195-4018-A8D1-2B33232C1165
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=10D615E5-4195-4018-A8D1-2B33232C1165
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB6321B4-6ADC-40B5-B2C0-9D5439A24DBC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1DE1A42C-0CFD-4F36-80A6-1906B05A79F9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3EA21738-E3BB-4295-B807-378CAB308996
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3EA21738-E3BB-4295-B807-378CAB308996
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8BCA3CB1-887B-4D97-BE60-2C822FF5DEB0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A67A038-412B-4EE2-B999-854E79786311

